Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 5,074.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,699.20

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 4,796.70

Total 11,569.90

**Once  mil quinientos sesenta y nueve con 90/100 (11,569.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.315-Versión 1 11,569.90

Monto de Compromiso
03/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131655442 Litang Investments, SRL 11,569.90

Total 11,569.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: